
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

«26» березня 2018 р.                       м. Одеса                                             № 96/ОД 
 

 

Про внесення змін до Положення  

про преміювання державних службовців  

Департаменту освіти і науки Одеської 

 обласної державної адміністрації 

 

 Відповідно до статей 50, 52 Закону України «Про державну службу», 

наказу Міністерства соціальної політики України від 13 червня 2016 року № 

646 «Про затвердження Типового положення про преміювання державних 

службовців органів державної влади, інших державних органів, їхніх апаратів 

(секретаріатів)»  

 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Внести зміни до ІІ розділу п. 5 Положення про преміювання державних 

службовців Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації затвердженого наказом від 15 грудня 2017 року               

№ 384/ОД та викласти у такій редакції: «У разі застосування до 

державного службовця дисциплінарного стягнення преміювання не 

проводиться за місяць, у якому таке стягнення було застосовано». 
 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                            О.А.Лончак 
 

 

 

 

 

 


